em atraso, tendo em vista que os devedores fi duciantes GENILDO THOMAZ DA COSTA e 
MARIA DAS VITORIAS BATISTA DA COSTA encontram-se em local incerto ou não sabido.  

O valor das prestações e encargos em atraso, atualizado até 15/10/2018, corresponde a R$ 
139.824,70 (cento e trinta e nove mil, oitocentos e vinte e quatro reais e setenta centavos), 
conforme demonstrativo de débito apresentado pela credora, disponível para conhecimento, 
estando o valor sujeito a atualização monetária, juros convencionais e demais encargos 
contratuais até a data do efetivo pagamento, além das demais prestações que se vencerem